
 
 

 
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 

CNPJ: 83.074.302/0001-31 

AV. SANTA CATARINA, 195 

C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  

  

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 
O Prefeito Municipal, Alencar Mendes, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do 
parecer conclusivo exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 
  

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
  

a) Licitação nº: DL 09/2022 

b) Modalidade: Dispensa por Justificativa 

c) Data Homologação: 13/07/2022 

d) Objeto da Licitação: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A INSTALAÇÃO DA VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA. 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  
 2886 - ESTRUTURARTE ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA  (81.612.764/0001-30) 

Data 
Adjudicação 

Item Material/Serviço Unid. 
medida 

Marca Quantidade Valor 
unitário 

(R$) 

Valor total 
(R$) 

13/07/2022 1 75748 - LOCAÇÃO 
DE IMÓVEL PARA A 
INSTALAÇÃO DA 
VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA. 
LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA A 
INSTALAÇÃO DA 
VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA. 
LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL PARA A 
INSTALAÇÃO DA 
VIGILÂNCIA 
EPIDEMIOLÓGICA. 

UN  12  9.800,00  
117.600,00 

Total: 117.600,00 

  

Caçador, 13/07/2022  

  

  

       ____________________________________________ 

ALENCAR MENDES 

Prefeito 


